

## XIV TARGI EDUKACYJNE - POZNAŃ 2010r. - MIĘDZYNARODOWE TARGI POZNAŃSKIE

W dniu 19 lutego 2010r. 3 - osobowa delegacja z CKP i ODN w Pleszewie (Dyrekcja: mgr Roman Paruszewski, mgr Artur Kowalski, nauczyciel praktycznej nauki zawodu: mgr Radosław Niemczewski) uczestniczyła w XIV Targach Edukacyjnych w Poznaniu, które odbyły się w dniach 19 - 21 lutego br na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich. Główne zainteresowanie naszej delegacji wzbudziły stoiska wystawowe sprzętu technicznego wspomagającego procesy dydaktyczne z zakresu: mechatroniki, elektroniki i elektrotechniki.

Przez trzy dni (19-21 lutego 2010) ponad 400 wystawców, w tym głównie szkoły: od podstawowych do wyższych uczelni, prezentowało swoją ofertę edukacyjną. Integralną częścią Targów Edukacyjnych jest Salon Wyposażenia Szkół. W Salonie Wyposażenia Szkół - specjalnej przestrzeni targowej towarzyszącej Targom Edukacyjnym - zaprezentowano najnowocześniejsze rozwiązania technologiczne dla edukacji. Między innymi: pomoce dydaktyczne, meble do szkół oraz najnowocześniejsze rozwiązania technologiczne wspomagające nauczanie. Otwarcia Targów Edukacyjnych dokonała Minister Edukacji Narodowej Pani Krystyna Szumilas. Poznańskie Targi Edukacyjne to wspólna inicjatywa Międzynarodowych Targów Poznańskich, Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. Bogactwo pokazów multimedialnych, pokazów artystycznych oraz przeprowadzanych na oczach widzów eksperymentów naukowych czyni z Targów Edukacyjnych wydarzenie interaktywne, które każdy może współtworzyć. W ciągu kilkunastu lat istnienia stały się jedną z najważniejszych imprez prezentujących ofertę edukacyjną w Polsce. Wzrastająca corocznie liczba wystawców polskich i zagranicznych oraz zwiedzających z całego kraju dowodzi, że Targi Edukacyjne są wydarzeniem ważnym i wartym kontynuowania i rozwijania.

W tym samym czasie na targach odbywały się Targi Książka dla Dzieci i Młodzieży w ramach IX Poznańskich Spotkań Targowych &ndash; Książka dla Dzieci i Młodzieży. W uroczystym otwarciu w dniu 19.02.2010r. uczestniczyła małżonka Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pani Maria Kaczyńska. Jest to największe w Polsce wydarzenie targowe dedykowane literaturze dla najmłodszych czytelników.

POBIERZ  
PROGRAM RAMOWY  
XIV TARGÓW EDUKACYJNYCH w POZNANIU

XIV Targi Edukacyjne w obiektywie

WIĘCEJ W GALERII [kliknij tutaj](#)